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CONSEJO PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE SINALOA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

IC-EAA-08-2009

Concepto

Saldo Inicial Cargos del
1 Periodo 2

Abonos del
Periodo 3

Saldo Final
4 (1+2-3)

Variacion del
Periodo
(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectvo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectvo o Equivalentes

Derechos a Recibir Efectvo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estmacion por Pérdida o Deterioro de Actvos Circulantes
Otros Actvos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectvo o Equivalentes a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectvo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Proceso
Bienes Muebles

Bienes Muebles

Actvos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortzaciéon Acumulada de Bienes
Depreciacion, Deterioro y Amortzacion Acumulada de Bienes
Actvos Diferidos

Actvos Diferidos

Estmacion por Pérdida o Deterioro de Actvos no Circulantes

Otros Actvos no Circulantes

8,104,236.35
5,676,551.50
5,676,470.13
81.37

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
2,427,684.85
114,611.78
0.00
1,330,000.00
0.00

0.00

7,824,527.30
0.00

0.00
-6,992,159.06
0.00
150,704.83
0.00

0.00

0.00

43,096,383.19
30,402,255.36
17,566,190.86
12,836,064.50
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
12,694,127.83
12,405,280.78
0.00
0.00
0.00

0.00

115,265.05
0.00
0.00
173,582.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

45,605,006.03
34,813,931.59
22,047,394.84
12,766,536.75
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
10,791,074.44
10,617,492.44
0.00
0.00
0.00

0.00

173,582.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

5,595,613.51
1,264,875.27
1,195,266.15
69,609.12
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
4,330,738.24
1,902,400.12
0.00
1,330,000.00
0.00

0.00

7,766,210.35
0.00

0.00
-6,818,577.06
0.00
150,704.83
0.00

0.00

0.00

-2,508,622.84
-4,411,676.23
-4,481,203.98
69,527.75
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,903,053.39
1,787,788.34
0.00

0.00

0.00

0.00

-58,316.95
0.00
0.00
173,582.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

L.C.P. JESUS ALFONSO CEBALLOS MADUERNA

LIC. THANIA KARINA PARRA'Y PARRA

DIR. DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

DIRECTORA GENERAL
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